
ZARZĄDZENIE NR 425/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 584, 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087, 1161, 1383, 1561, 
1692 i 1733)  oraz § 20 pkt 1 i 2 i § 20a Uchwały Nr XXXIV/970/21 Rady Miasta Szczecin z dnia 
7 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta na 2022 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2021 r. poz. 6004, oraz z 2022 r. poz. 1273, 3274 oraz 4054) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2022 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 stycznia 2022 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok (zm. Zarządzenie Nr 9/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 44/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 45/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2022 r., 
Zarządzenie Nr 63/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 79/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 88/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 25 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 89/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 
2022 r., Zarządzenie Nr 106/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 marca 2022 r., Zarządzenie 
Nr 123/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 125/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 126A/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
22 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 139/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2022 r., 
Zarządzenie Nr 140/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 143/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 167/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 14 kwietnia 2022 r., Zarządzenie Nr 171/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 kwietnia 2022 r., Zarządzenie Nr 181/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2022 r., 
Zarządzenie Nr 184/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2022 r., Zarządzenie Nr 202/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 maja 2022 r., Zarządzenie Nr 221/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 20 maja 2022 r., Zarządzenie Nr 234/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 
2022 r., Zarządzenie Nr 240/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2022 r., Zarządzenie 
Nr 261/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 09 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 262/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 263/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
15 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 281/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2022 r., 
Zarządzenie Nr 282/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 285/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 286/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 306/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 335/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lipca 2022 r., 
Zarządzenie Nr 352/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 2022 r., Zarządzenie Nr 363/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia 2022 r., Zarządzenie Nr 371/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 11 sierpnia 2022 r., Zarządzenie Nr 375/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
18 sierpnia 2022 r., Zarządzenie Nr 385/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 sierpnia 2022 r., 
Zarządzenie Nr 390/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2022 r., Zarządzenie Nr 395/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2022 r., Zarządzenie Nr 396/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 8 września 2022 r., Zarządzenie Nr 407/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
15 września 2022 r., Zarządzenie Nr 417/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 września 2022 r., 
Zarządzenie Nr 420A/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 września 2022 r., Zarządzenie 
Nr 424/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 września 2022 r.), wprowadzam zmiany w: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D0489A6-4ED9-4B8F-972E-05CF8402D0F1. Podpisany Strona 1



1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 
2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom  Wydziałów/Biur 
wymienionych w załączniku Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D0489A6-4ED9-4B8F-972E-05CF8402D0F1. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2022 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -13 480 000,00 -13 480 000,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 13 480 000,00 13 480 000,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -5 851,00 - -5 851,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 006,00 - -1 006,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-143,00 - -143,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -45 000,00 -45 000,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

5 851,00 - 5 851,00 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 149,00 - 1 149,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- - - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -259 416,00 -259 416,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -43 280,00 -43 280,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-6 307,00 -6 307,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -1 140,00 -1 140,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -177 743,00 -163 140,00 - - - -14 603,00 - - -

4260 Zakup energii -13 460,00 -13 460,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -364 495,00 -145 495,00 - -219 000,00 - - - - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

178 883,00 164 280,00 - - - 14 603,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 377 955,00 158 955,00 - 219 000,00 - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -120,00 -120,00 - - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

259 416,00 259 416,00 - - - - - - -

4840 Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

49 587,00 49 587,00 - - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

5 120,00 5 120,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -105 198,00 -105 198,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-260 264,00 -260 264,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50010070628030012202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 425/22

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D0489A6-4ED9-4B8F-972E-05CF8402D0F1. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

6480 Wydatki na inwestycje 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

105 198,00 105 198,00 - - - - - - -

6490 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy

260 264,00 260 264,00 - - - - - - -

75495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

23 055 747,00 - 23 055 747,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -83 050,00 - -83 050,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -36 681,52 - -36 681,52 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-5 083,85 - -5 083,85 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -132 992,12 - -132 992,12 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -78 864,83 - -78 864,83 - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -9 958,30 - -9 958,30 - - - - - -

4260 Zakup energii -8 268,00 - -8 268,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -25 460 095,07 -10 000,00 -25 450 095,07 - - - - - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

88 823,13 - 88 823,13 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 412 616,07 10 000,00 2 402 616,07 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -210,00 - -210,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

83 050,00 - 83 050,00 - - - - - -

4840 Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

132 992,12 - 132 992,12 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

41 765,37 - 41 765,37 - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

210,00 - 210,00 - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -6 611,07 - -6 611,07 - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-1 650,00 - -1 650,00 - - - - - -

6480 Wydatki na inwestycje 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

6 611,07 - 6 611,07 - - - - - -

6490 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 650,00 - 1 650,00 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -100,00 -100,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -531 963,00 -436 450,00 - - - -95 513,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -299 679,00 -255 563,00 - - - -44 116,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-33 458,00 -28 622,00 - - - -4 836,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 874,00 -1 874,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -1 804 299,00 -1 449 808,00 - - - -354 491,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -1 018 298,00 -894 572,00 - - - -123 726,00 - - -

4260 Zakup energii -419 785,00 -350 931,00 - - - -68 854,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -494 156,00 -473 792,00 - - - -20 364,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -18,00 -18,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -141 485,00 -106 798,00 - - - -34 687,00 - - -

Sygnatura: 50020070628030012202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D0489A6-4ED9-4B8F-972E-05CF8402D0F1. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 822 597,00 2 344 380,00 - - - 478 217,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-71,00 -71,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 055 444,00 931 539,00 - - - 123 905,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-723,00 -723,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-177,00 -177,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -2 767,00 -2 285,00 - - - -482,00 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

531 963,00 436 450,00 - - - 95 513,00 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 546 090,00 1 352 520,00 - - - 193 570,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-1 546 090,00 -1 352 520,00 - - - -193 570,00 - - -

4840 Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 874,00 1 874,00 - - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

335 904,00 286 470,00 - - - 49 434,00 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 071,00 1 071,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

- - - - - - - - -

2340 Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

3027 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -1 832,00 -1 832,00 - - - - - - -

3029 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -323,00 -323,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -7 449 971,00 - -7 449 971,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

7 449 971,00 - 7 449 971,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -124 383,00 - -124 383,00 - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -422 586,00 -422 586,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -74 574,00 -74 574,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50030070628030012202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D0489A6-4ED9-4B8F-972E-05CF8402D0F1. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -22 005,00 - -22 005,00 - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie 
społeczne -73 270,00 -73 270,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -12 930,00 -12 930,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-3 097,00 - -3 097,00 - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-10 353,00 -10 353,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-1 827,00 -1 827,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 514,00 - -2 514,00 - - - - - -

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia -59 492,00 -59 492,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia -10 498,00 -10 498,00 - - - - - - -

4267 Zakup energii -12 896,00 -12 896,00 - - - - - - -

4269 Zakup energii -2 276,00 -2 276,00 - - - - - - -

4287 Zakup usług zdrowotnych -530,00 -530,00 - - - - - - -

4289 Zakup usług zdrowotnych -94,00 -94,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -13 554,80 - - - - - -13 554,80 - -

4307 Zakup usług pozostałych -242 298,00 -242 298,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -42 759,00 -42 759,00 - - - - - - -

4357 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

72 388,00 72 388,00 - - - - - - -

4359 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

12 774,00 12 774,00 - - - - - - -

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-4 250,00 -4 250,00 - - - - - - -

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-750,00 -750,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 13 554,80 - - - - - 13 554,80 - -

4377 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 247 078,00 247 078,00 - - - - - - -

4379 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 43 603,00 43 603,00 - - - - - - -

4447 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -9 187,00 -9 187,00 - - - - - - -

4449 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -1 621,00 -1 621,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -850,00 -850,00 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -150,00 -150,00 - - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

124 383,00 - 124 383,00 - - - - - -

4747 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

422 586,00 422 586,00 - - - - - - -

4749 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

74 574,00 74 574,00 - - - - - - -

4840 Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 514,00 - 2 514,00 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

25 102,00 - 25 102,00 - - - - - -

4857 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

84 473,00 84 473,00 - - - - - - -

4859 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

14 907,00 14 907,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50040070628030012202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D0489A6-4ED9-4B8F-972E-05CF8402D0F1. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4867 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

11 019,00 11 019,00 - - - - - - -

4869 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 944,00 1 944,00 - - - - - - -

6067 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-70 885,00 -70 885,00 - - - - - - -

6069 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-12 509,00 -12 509,00 - - - - - - -

6497 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy

70 885,00 70 885,00 - - - - - - -

6499 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy

12 509,00 12 509,00 - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85516 System opieki nad  
dziećmi w wieku do lat 3 -2 588 304,00 -2 588 304,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -2 588 304,00 -2 588 304,00 - - - - - - -

85517 Rodzinny kapitał 
opiekuńczy 2 588 304,00 2 588 304,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 588 304,00 2 588 304,00 - - - - - - -

85595 Pozostała działalność - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -1 006 110,00 - -1 006 110,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

1 006 110,00 - 1 006 110,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -189 292,00 - -189 292,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

189 292,00 - 189 292,00 - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

6010 Wydatki na zakup i objęcie 
akcji i udziałów 1,00 1,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1,00 -1,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 50050070628030012202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D0489A6-4ED9-4B8F-972E-05CF8402D0F1. Podpisany Strona 5



ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW NA 2022 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -7 000,00 - -7 000,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowaniezadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

7 000,00 - 7 000,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- - - - - - - - -

75495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

0720 Wpływy z otrzymanych 
darowizn i ofiar w postaci 
pieniężnej na realizację zadań 
na rzecz pomocy Ukrainie

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

0960 Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej

-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -22 037 753,76 - -22 037 753,76 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowaniezadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

22 029 492,69 - 22 029 492,69 - - - - - -

6380 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych w 
zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

8 261,07 - 8 261,07 - - - - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

0720 Wpływy z otrzymanych 
darowizn i ofiar w postaci 
pieniężnej na realizację zadań 
na rzecz pomocy Ukrainie

90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

0960 Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej

-90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowaniezadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł

-500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -7 601 970,00 - -7 601 970,00 - - - - - -

2057 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.3 
pkt.5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jst.

-941 499,00 -941 499,00 - - - - - - -

2059 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.3 
pkt.5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jst.

-166 147,00 -166 147,00 - - - - - - -

Sygnatura: 20010054038030012202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 425/22

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D0489A6-4ED9-4B8F-972E-05CF8402D0F1. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

2077 Dotacja celowa dla jednostki 
samorządu terytorialnego na 
realizację własnych zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

941 499,00 941 499,00 - - - - - - -

2079 Dotacja celowa dla jednostki 
samorządu terytorialnego na 
realizację własnych zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

166 147,00 166 147,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowaniezadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

7 601 970,00 - 7 601 970,00 - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialneg

-70 885,00 -70 885,00 - - - - - - -

6259 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialneg

-12 509,00 -12 509,00 - - - - - - -

6707 Dotacja celowa dla jednostki 
samorządu terytorialnego na 
finansowanie lub 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych w 
zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

70 885,00 70 885,00 - - - - - - -

6709 Dotacja celowa dla jednostki 
samorządu terytorialnego na 
finansowanie lub 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych w 
zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

12 509,00 12 509,00 - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85516 System opieki nad  
dziećmi w wieku do lat 3

-2 588 304,00 -2 588 304,00 - - - - - - -

0830 Wpływy z usług -2 588 304,00 -2 588 304,00 - - - - - - -

85517 Rodzinny kapitał 
opiekuńczy

2 588 304,00 2 588 304,00 - - - - - - -

0830 Wpływy z usług 2 588 304,00 2 588 304,00 - - - - - - -

85595 Pozostała działalność - - - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -1 258 500,00 - -1 258 500,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowaniezadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 258 500,00 - 1 258 500,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

Sygnatura: 20020054038030012202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D0489A6-4ED9-4B8F-972E-05CF8402D0F1. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy - - - - - - - - -

Transport miejski - komunikacja zastępcza T - - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

Transport miejski - na żądanie T - - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -24 000,00 -24 000,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 24 000,00 24 000,00 - - - - - - -

Transport miejski - przewozy autobusowe T - - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 348 000,00 -8 348 000,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 348 000,00 8 348 000,00 - - - - - - -

Transport miejski - przewozy tramwajowe T - - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 100 000,00 -5 100 000,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 100 000,00 5 100 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 - 0,00 - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe - - - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -105 535,00 -105 535,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 105 535,00 105 535,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2022 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 11010015338030012202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 425/22

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D0489A6-4ED9-4B8F-972E-05CF8402D0F1. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

75495 Pozostała działalność 0,00 - 0,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 0,00 - 0,00 - - - - - -

Urząd Miasta 0,00 - 0,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 127,52 - -7 127,52 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 015,85 - -1 015,85 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -51 663,12 - -51 663,12 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -402 912,56 -10 000,00 -392 912,56 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 402 912,56 10 000,00 392 912,56 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -210,00 - -210,00 - - - - - -

4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 51 663,12 - 51 663,12 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 8 143,37 - 8 143,37 - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 210,00 - 210,00 - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 0,00 - 0,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -66 596,83 - -66 596,83 - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -2 759,30 - -2 759,30 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -37 468,51 - -37 468,51 - - - - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

69 356,13 - 69 356,13 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 37 468,51 - 37 468,51 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 0,00 - 0,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Informatyki
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe - - - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym A - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -60 264,00 -60 264,00 - - - - - - -

6490 Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy 60 264,00 60 264,00 - - - - - - -

75495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym A - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -6 611,07 - -6 611,07 - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -1 650,00 - -1 650,00 - - - - - -

6480 Wydatki na inwestycje związane z pomocą obywatelom Ukrainy 6 611,07 - 6 611,07 - - - - - -

Sygnatura: 11020015338030012202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D0489A6-4ED9-4B8F-972E-05CF8402D0F1. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

6490 Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 650,00 - 1 650,00 - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe - - - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B - - - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -259 416,00 -259 416,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -43 280,00 -43 280,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -6 307,00 -6 307,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -13 460,00 -13 460,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -39 960,00 -39 960,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 53 420,00 53 420,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 259 416,00 259 416,00 - - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 49 587,00 49 587,00 - - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym A - - - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -105 198,00 -105 198,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

6480 Wydatki na inwestycje związane z pomocą obywatelom Ukrainy 105 198,00 105 198,00 - - - - - - -

6490 Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

75495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 292,00 - -10 292,00 - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -7 199,00 - -7 199,00 - - - - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

17 491,00 - 17 491,00 - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -84 820,00 - -84 820,00 - - - - - -

Sygnatura: 11030015338030012202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D0489A6-4ED9-4B8F-972E-05CF8402D0F1. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 84 820,00 - 84 820,00 - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -7 449 971,00 - -7 449 971,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

7 449 971,00 - 7 449 971,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -124 383,00 - -124 383,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -22 005,00 - -22 005,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 097,00 - -3 097,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 514,00 - -2 514,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -13 554,80 - - - - - -13 554,80 - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 13 554,80 - - - - - 13 554,80 - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 124 383,00 - 124 383,00 - - - - - -

4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 514,00 - 2 514,00 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 25 102,00 - 25 102,00 - - - - - -

Sygnatura: 11040015338030012202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D0489A6-4ED9-4B8F-972E-05CF8402D0F1. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

RPO WZ - Ukraina bliżej nas A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 832,00 -1 832,00 - - - - - - -

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -323,00 -323,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -422 586,00 -422 586,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -74 574,00 -74 574,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne -73 270,00 -73 270,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -12 930,00 -12 930,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -10 353,00 -10 353,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 827,00 -1 827,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -59 492,00 -59 492,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -10 498,00 -10 498,00 - - - - - - -

4267 Zakup energii -12 896,00 -12 896,00 - - - - - - -

4269 Zakup energii -2 276,00 -2 276,00 - - - - - - -

4287 Zakup usług zdrowotnych -530,00 -530,00 - - - - - - -

4289 Zakup usług zdrowotnych -94,00 -94,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -242 298,00 -242 298,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -42 759,00 -42 759,00 - - - - - - -

4357 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

72 388,00 72 388,00 - - - - - - -

4359 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

12 774,00 12 774,00 - - - - - - -

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -4 250,00 -4 250,00 - - - - - - -

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -750,00 -750,00 - - - - - - -

4377 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 247 078,00 247 078,00 - - - - - - -

4379 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 43 603,00 43 603,00 - - - - - - -

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -9 187,00 -9 187,00 - - - - - - -

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 621,00 -1 621,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -850,00 -850,00 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -150,00 -150,00 - - - - - - -

4747 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 422 586,00 422 586,00 - - - - - - -

4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 74 574,00 74 574,00 - - - - - - -

4857 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 84 473,00 84 473,00 - - - - - - -

4859 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 14 907,00 14 907,00 - - - - - - -

4867 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 11 019,00 11 019,00 - - - - - - -

4869 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 944,00 1 944,00 - - - - - - -

Sygnatura: 11050015338030012202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D0489A6-4ED9-4B8F-972E-05CF8402D0F1. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Ukraina bliżej nas A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -70 885,00 -70 885,00 - - - - - - -

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -12 509,00 -12 509,00 - - - - - - -

6497 Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy 70 885,00 70 885,00 - - - - - - -

6499 Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy 12 509,00 12 509,00 - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85516 System opieki nad  dziećmi w wieku do lat 3 -2 588 304,00 -2 588 304,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie A -2 588 304,00 -2 588 304,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich -2 588 304,00 -2 588 304,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 588 304,00 -2 588 304,00 - - - - - - -

85517 Rodzinny kapitał opiekuńczy 2 588 304,00 2 588 304,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie A 2 588 304,00 2 588 304,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich 2 588 304,00 2 588 304,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 588 304,00 2 588 304,00 - - - - - - -

85595 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -6 110,00 - -6 110,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

6 110,00 - 6 110,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -1 000 000,00 - -1 000 000,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

1 000 000,00 - 1 000 000,00 - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -189 292,00 - -189 292,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 189 292,00 - 189 292,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 11060015338030012202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D0489A6-4ED9-4B8F-972E-05CF8402D0F1. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe - - - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 140,00 -1 140,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -219 000,00 - - -219 000,00 - - - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 140,00 1 140,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 219 000,00 - - 219 000,00 - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -120,00 -120,00 - - - - - - -

4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 120,00 120,00 - - - - - - -

75495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -12 873,00 - -12 873,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 764,00 - -1 764,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -71 400,00 - -71 400,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 976,00 - -1 976,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 575 831,00 - -1 575 831,00 - - - - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 976,00 - 1 976,00 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 575 831,00 - 1 575 831,00 - - - - - -

4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 71 400,00 - 71 400,00 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 14 637,00 - 14 637,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 11070015338030012202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D0489A6-4ED9-4B8F-972E-05CF8402D0F1. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe - - - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -177 743,00 -163 140,00 - - - -14 603,00 - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

177 743,00 163 140,00 - - - 14 603,00 - - -

75495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 781,00 - -1 781,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -254,00 - -254,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -9 929,00 - -9 929,00 - - - - - -

4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 929,00 - 9 929,00 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 035,00 - 2 035,00 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -100,00 -100,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -531 963,00 -436 450,00 - - - -95 513,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -299 369,00 -255 253,00 - - - -44 116,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -33 413,00 -28 577,00 - - - -4 836,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -74,00 -74,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 804 299,00 -1 449 808,00 - - - -354 491,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 018 298,00 -894 572,00 - - - -123 726,00 - - -

4260 Zakup energii -419 785,00 -350 931,00 - - - -68 854,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -494 156,00 -473 792,00 - - - -20 364,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -18,00 -18,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -141 485,00 -106 798,00 - - - -34 687,00 - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

2 822 597,00 2 344 380,00 - - - 478 217,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -71,00 -71,00 - - - - - - -

Sygnatura: 11080015338030012202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D0489A6-4ED9-4B8F-972E-05CF8402D0F1. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 055 444,00 931 539,00 - - - 123 905,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -723,00 -723,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -177,00 -177,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 767,00 -2 285,00 - - - -482,00 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 531 963,00 436 450,00 - - - 95 513,00 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 546 090,00 1 352 520,00 - - - 193 570,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 546 090,00 -1 352 520,00 - - - -193 570,00 - - -

4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 74,00 74,00 - - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 335 549,00 286 115,00 - - - 49 434,00 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 071,00 1 071,00 - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -310,00 -310,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -45,00 -45,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 800,00 -1 800,00 - - - - - - -

4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 800,00 1 800,00 - - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 355,00 355,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Dialogu Obywatelskiego

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -45 000,00 -45 000,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

BIURO DIALOGU OBYWATELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 11090015338030012202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D0489A6-4ED9-4B8F-972E-05CF8402D0F1. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Sportu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -8 268,00 - -8 268,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -206 478,00 - -206 478,00 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 214 746,00 - 214 746,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 851,00 - -5 851,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 006,00 - -1 006,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -143,00 - -143,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 851,00 - 5 851,00 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 149,00 - 1 149,00 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -39 345,00 - -39 345,00 - - - - - -

Sygnatura: 11001015338030012202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D0489A6-4ED9-4B8F-972E-05CF8402D0F1. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 39 345,00 - 39 345,00 - - - - - -

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

Budowa Centrum Szkolenia Dzieci i Młodzieży, wraz z przebudową i rozbudową 
Stadionu Miejskiego im. Floriana Krygiera w Szczecinie, boisk piłkarskich oraz 
infrastruktury towarzyszącej

K
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1,00 1,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1,00 -1,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B - - - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych - - - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 23 055 747,00 - 23 055 747,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -83 050,00 - -83 050,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -14 900,00 - -14 900,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 050,00 - -2 050,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -23 113 240,00 - -23 113 240,00 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 57 493,00 - 57 493,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 83 050,00 - 83 050,00 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 16 950,00 - 16 950,00 - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 11011015338030012202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D0489A6-4ED9-4B8F-972E-05CF8402D0F1. Podpisany Strona 11


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

